
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PORTARIA Nº 310, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

                O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIO VERDE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO, no uso das atribuições legais e
tendo em vista a legislação vigente,    R E S O L V E:

                Art. 1º - Designar, ANDRÉA GUERRA FERREIRA CAMPOS, Assistente Social, Matrícula 2396978, para presidir as Comissões de Escolaridade e Análise Sócio
Econômica, Validação PCD e Heteroidentificação, deste Campus Rio Verde do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Goiano, ficando assim definida:

Nome Função Matrícula

Andréa Guerra Ferreira Campos Presidente 2396978

Jerusa Luz Machado de Oliveira Membro 2667197

Jeanne Mesquita de Paula Leão Membro 1667133

Lorrainy Gomes dos Santos Membro 1357870

Patrícia Gouvêa Nunes Membro 2230286

Pedro Henrique Cabral de Araújo Suplente 1584214

Leandro Farias Garcia Suplente 1662019

Alexandrina Baía Cruvinel Suplente 1106247

Rosenilde Nogueira Paniago Suplente 1804347

Clessy Francisca de Brito Arantes Suplente 1108955

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado Eletronicamente)
Anisio Correa da Rocha



Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anisio Correa da Rocha, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-RV, em 17/10/2018 09:21:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15070

fd45d219e3

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Rio Verde

Rodovia Sul Goiana, Km 01, Zona Rural, None, RIO VERDE / GO, CEP 75901-970

(64) 3620-5600


	Documento assinado eletronicamente por:

